
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

 

OPC/670/2024                       Gdańsk, dnia 03 października 2024 r. 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ  i MODYFIKACJE TREŚCI SWZ –  SERIA 6 

 

dot.: postępowania nr OPC/INR/2024/025 
pn. Skomunikowanie terenów inwestycyjnych w Porcie Zewnętrznym 

 
Zamawiający, działając na podstawie § 16 ust. 3 i ust. 5 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd Morskiego 
Portu Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy”, zwanego dalej Regulaminem przekazuje 
treść pytań Wykonawców (zachowano oryginalną pisownię) i treść odpowiedzi do przedmiotowych zapytań 
dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

 

Pytanie nr 21: 

Proszę o potwierdzenie, że koszt ewentualnego wykonania napraw rurociągów PERN lub Orlen (o którym mowa w 
PFU_P5 ust. 2.1.7) będzie po stronie Wykonawcy i należy ująć go w ofercie. 

Odpowiedź na pytanie nr 21:   

Zamawiający potwierdza, że koszt ewentualnych napraw rurociągów, wynikający z przekazanych warunków 
technicznych należy ująć w ofercie. 

 

Pytanie nr 22: 

Proszę o potwierdzenie, że koszt wykonania badań w celu ustalenia konieczności dokonania ewentualnych napraw 
izolacji rurociągów będzie po stronie Wykonawcy i należy ująć go w ofercie.(PFU_P5 ust. 2.1.7) 

Odpowiedź na pytanie nr 22:   

Wykonawca w ofercie winien przewidzieć koszt robót, wynikający z przekazanych warunków technicznych. 

 

Pytanie nr 125: 

Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zabezpieczenia rurociągów niż wskazane w PFU pod warunkiem 
uzgodnienia takiego rozwiązania z gestorami? 

Odpowiedź na pytanie nr 125:  

Tak, Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zabezpieczenia rurociągów, pod warunkiem akceptacji ze strony 
właściciela ropociągów i pod warunkiem, że proponowane rozwiązanie nie zmieni w sposób znaczący projektu 
Zamawiającego. 
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Pytanie nr 126: 

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego są wydane warunki techniczne dla branży sanitarnej, lecz one 
nie wskazują z jakiego materiału mają zostać wybudowane/przebudowane sieci. Prosimy zatem o podanie materiału 
jaki ma wycenić Wykonawca dla kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 126:  

Zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z dokumentacją, w szczególności z warunkami wykonania robót 
budowlanych. 

 

Pytanie nr 127: 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z pismem PSGGD.ZMSM.764.65.23.AKK z dnia 
06.04.2023 sieć gazowa występująca w zakresie przejazdu P7 nie jest przewidziana do przebudowy / do 
zabezpieczenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 127:  

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 128: 

Zgodnie z punktem 2.1.1.2.2 Programu Funkcjonalno-Użytkowego 20231113_MiD_PORT_PFU_P4 i 
20231113_MiD_PORT_PFU_P5 wybrany Wykonawca Robót niekoniecznie musi zaprojektować konstrukcję nośną 
przęseł obiektów inżynierskich jako stalową. Natomiast w formularzu cenowym 2A_Formularz 
cenowy_025_v.2_24.09.2024 dla etapu II dla zadania I w wierszu nr 7 i zadania II w wierszu nr 7 znajdują się pozycje 
kosztorysowe pn. Konstrukcje Stalowe. Prosimy o zmianę nazwy tych dwóch pozycji kosztorysowych w formularzu 
cenowym z Konstrukcje Stalowe na następujące Konstrukcje Nośne Przęseł. 

Odpowiedź na pytanie nr 128:  

Zamawiający aktualizuje i dokonuje modyfikacji Formularza cenowego – Załącznik nr 2A do SWZ w zakresie 
zmiany nazwy w pozycji nr 7 – dotyczy Zadania I dla Etapu II i Zadania II dla Etapu II. Zamawiający udostępnia  
w załączeniu do niniejszego pisma zmieniony i obowiązujący Formularz cenowy – Załącznik nr 2A do SWZ 
(zmiany zaznaczone zostały kolorem zielonym). Wykonawcy wraz z ofertą zobowiązani są  złożyć Formularz 
cenowy, sporządzony według zmienionego wzoru. 

W celu ułatwienia analizy modyfikacji treści SWZ, Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszego 
pisma zmienione i obowiązujące elementy SWZ (zmiany SWZ zaznaczone zostały kolorem zielonym).  

Wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część SWZ. 
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Załączniki: 

1. Formularz cenowy (załącznik nr 2A do SWZ) wersja nr 3 po modyfikacjach z dnia 03.10.2024 r. 
 

 

       Z poważaniem 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Jędrzejewska       
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